OF/GV

Irupi - ES, 1  de novembro de 2023 .

INSERÇÃO DE RECURSOS (TRANSFORMADOR VILA DE SÃO JOSÉ) NO SISTEMA DE CONVÊNIOS
DA PREFEITURA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, a inserção da solicitação junto ao Deputado Gilson
Daniel, para aquisição de um transformador com maior capacidade de distribuição de energia e instalação
de energia trifásica, que atenda as demandas da Vila de São José (trecho de São José a BR 262), no
sistema de convênios do Municipio de Irupi, (conforme ofício em anexo).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-01T16:34:26-0300